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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 33 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 1 200 zł

Do wynajęcia atrakcyjna kawalerka zlokalizowana w cichym zakątku Dąbia. Lokal ustawny, czysty i zadbany,
mieści się na 2-m piętrze niskiego budynku z 2006 roku. Na powierzchnię 32,9 m2 składają się: korytarz z
przydatnymi szafkami, pokój dzienny (nieumeblowany), spora, widna kuchnia z meblami oraz niezbędnym
sprzętem AGD (lodówka, duża zmywarka, piekarnik elektryczny, czajnik bezprzewodowy, talerze...), także stół +
dwa krzesła, łazienka z wanną i WC w nowoczesnej glazurze i terakocie (pralka także zostaje na wyposażeniu
nieruchomości). Z pokoju wyjście na słoneczny balkon od strony południowo-zachodniej. W pokoju na podłodze
deska, ściany gładzone i pomalowane na przyjemne dla oka kolory. Czynsz dla spółdzielni mieszkaniowej
aktualnie wynosi ok. 270 zł z zaliczkami na zimną wodę oraz fundusz remontowy. Dodatkowe opłaty to prąd co 2
miesiące, ogrzewanie SEC oraz internet i TV (wymaga podpisania własnej umowy z dostawcami internetu).
Wynajem na minimum 1 rok czasu, wymagana kaucja zabezpieczająca (1500 zł). Serdecznie zapraszam do
oglądania mieszkania ze względu na przystępną cenę oraz bardzo dobrą lokalizację !!! W okolicy plac zabaw,
liczne sklepy, centra handlowe, przychodnie, bardzo dobre połączenie komunikacyjne z centrum Szczecina !!!.
Wydanie lokalu na początku stycznia. Preferowany wynajem dla jednej osoby (Pani) lub pary osób, bez dzieci.
Najem okazjonalny. Klucze w biurze.
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Nieruchomość dostępna od 30.12.2019 Cena 1 200,00 PLN

Cena w EURO 280,32 € Cena w USD 308,88 $

Czynsz ofertowy 1 200,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Ulica Miernicza Powierzchnia całkowita 32,90 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2006 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 2067

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


